
TIJDSCHEMA 25 en 26 februari 2023

NK Supersprint

TIJDSCHEMA
zaterdag 25 januari 2025

Start Aantal
lijst # deelnemers compet. train. BV start eind

17:00
Inrijden 0:15 17:00 17:15
ET plaatsen, testpaar 0:05 17:15 17:20
Baanverzorging 0:10 17:20 17:30
Opening 0:10 17:30 17:40
Vrouwen Jun C 100 24 6 q 01'30 0:09 17:40 17:49
Vrouwen Jun B 100 22 6 q 01'30 0:09 17:49 17:58
Mannen Jun C 100 24 6 q 01'30 0:09 17:58 18:07
Mannen Jun B 100 24 6 q 01'30 0:09 18:07 18:16
Baanverzorging 0:20 18:16 18:36
Vrouwen Jun C 100 24 6 q 01'30 0:09 18:36 18:45
Vrouwen Jun B 100 22 6 q 01'30 0:09 18:45 18:54
Mannen Jun C 100 24 6 q 01'30 0:09 18:54 19:03
Mannen Jun B 100 24 6 q 01'30 0:09 19:03 19:12
Baanverzorging 0:20 19:12 19:32
Vrouwen Jun C 300 24 6 q 01'30 0:09 19:32 19:41
Vrouwen Jun B 300 22 6 q 01'30 0:09 19:41 19:50
Mannen Jun C 300 24 6 q 01'30 0:09 19:50 19:59
Baanverzorging 0:20 19:59 20:19
Mannen Jun B 300 24 6 q 01'30 0:09 20:19 20:28
Vrouwen Jun C 300 24 6 q 01'30 0:09 20:28 20:37
Vrouwen Jun B 300 22 6 q 01'30 0:09 20:37 20:46
Baanverzorging 0:20 20:46 21:06
Mannen Jun C 300 24 6 q 01'30 0:09 21:06 21:15
Mannen Jun B 300 24 6 q 01'30 0:09 21:15 21:24
Prijsuitreiking 0:20 21:24 21:44

Scheidsrechter Mannen

TIJD PLANNING

Tijdschema onder voorbehoud

Categorie Afstand
Paren / 
Kwartet P/

Serie 
tijd

Zaterdag

Scheidsrechter Vrouwen: Scheidsrechter Mannen:
Suzan van den Belt-Mak Ingrid Heijnsbroek
Koen Tuitert (assistent) Patrick den Elsen (assistent)

Starter: 
Meisjes Junioren C: Marcel te Nijenhuis
Jongens Junioren C: Anne-Jelmer Drent
Meisjes Junioren B: Madelon Reijne

DAG 1


